
    Muxtar respublikamızda quruculuq təd-
birləri genişləndikcə qədim yurdumuzun ya-
şayış məntəqələri də öz simasını əsaslı surətdə
dəyişir. Bunun nəticəsində ayrı-ayrı ünvanlarda
müxtəlif təyinatlı obyektlər inşa olunur, möv-
cud obyektlər yenidən qurulur, onların mad-
di-texniki bazaları güclən dirilir.
    Bu müsbət dəyişikliklər Sədərək rayonunun
Dəmirçi kəndinin də inkişaf edərək abad bir
kəndə çevrilməsinə şərait yaradır. Bunu kənd
sakinləri də artıq görməkdədir. Qısa müddət
ərzində kənd ərazisində görülən işlər sakinlər
tərəfindən böyük minnətdarlıq və rəğbət hissi
ilə qarşılanır. 
    Həyata keçirilən genişmiqyaslı təmizlik-
abadlıq, quruculuq işləri çərçivəsində tikil-
məkdə olan Mərasim evi sakinlərin yas mə-

rasimlərini rahat keçirmələrinə şərait yara-
dacaq. Qeyd edək ki, Dəmirçi kəndində
tikilən bu Mərasim evi kişilər üçün 268, qa-
dınlar üçün isə 144 yerlik olan iki zal,
yardımçı otaqlar və mətbəxdən ibarətdir. Bi-
nanın ümumi sahəsi 578 kvadratmetrdir. 

Mərasim evində suvaq işləri  gö-
rülür. 

*     *     *
Rayonun ən böyük kəndi olan

Sədərəkdə də Mərasim evi tikilir.
Tikin tidə işlər tam qaydasında gedir.
İnşaatçılar üçün normal iş şəraiti
yaradılıb. Obyektdə yerli tikinti ma-
teriallarından istifadəyə üstünlük verilir,

keyfiyyət amilinə ciddi diqqət yetirilir. Görülən
işlər yüksək zövqlə, peşəkarlıqla və müasir
memarlıq elementlərindən istifadə edilməklə
yerinə yetirilir. Texniki təhlükəsizlik tədbirləri
diqqətdə saxlanılır. Qeyd edək ki, Sədərək
kəndində tikilən bu Mərasim evi hər biri

185 kvadratmetr olan iki zal, qazan xana və
mətbəxdən ibarət olacaq. Ümumi sahəsi 525
kvadratmetr olan Mərasim evinin həyətində
avtomobil parkı da salınacaq. 
    Hazırda binanın həyətyanı sahəsində yerə
kilid daşları düzülür.  

Gülnarə HüsEYnoVA

Quruculuq işləri aparılır
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    Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi
ilə əsası ümummilli lider Heydər
Əliyev tərəfindən qoyulmuş elek-
troenergetika sahəsində ciddi isla-
hatlar, tikinti, yenidənqurma və bər-
pa prosesi davam etdirilir. Prezident
tərəfindən imzalanmış inkişaf pro -
qramının uğurla həyata keçirilmə-
sinin nəticəsi olaraq ölkə iqtisadiy-
yatını və əhalisini elektrik enerjisi
ilə təmin edən güclü enerji sistemi
mövcuddur.
    Muxtar respublikada enerji təh-
lükəsizliyi ilə bağlı həyata keçirilən
tədbirləri yüksək qiymətləndirən
ölkə başçısı cənab İlham Əliyev
demişdir: “Vaxtilə Naxçıvanda işıq
yox idi, enerji yox idi. Azərbay-
candan gələn xətlər də Ermənistan
tərəfindən kəsilmişdi. İndi isə Nax-
çıvan özünü elektrik enerjisi ilə

tam təmin edir və bərpa olunan
mənbədən istifadə edir. Bu, çox
önəmlidir. Çünki bu, Naxçıvanın
gözəl təbiətinə və ekoloji vəziyyətinə
töhfə kimi qəbul edilməlidir”.
    Muxtar respublikanın iqlim şə-
raiti alternativ və bərpa olunan ener-
jidən istifadə üçün geniş imkanlar
açır. Müasir energetika infrastruk-
turunun yaradılması və enerji təh-
lükəsizliyinin təmin olunmasında
bu amil əsas götürülür, külək, günəş
elektrik stansiyaları tikilərək isti-
fadəyə verilir.

    Muxtar respublikada energetika
sisteminin inkişafı sahəsində ardıcıl
tədbirlər görülür, enerji təchizatının
yaxşılaşdırılması diqqət mərkəzində
saxlanılır. Yeni elektrik stansiyala-
rının istifadəyə verilməsinin və
energetika təsərrüfatının müasir tə-
ləblər səviyyəsində qurulmasının
nəticəsidir ki, istehlakçılar dayanıqlı
və keyfiyyətli elektrik enerjisi ilə
təmin olunurlar.
    Müstəqillik illərində Naxçıvan
Muxtar Respublikasında elektro -
energetika infrastrukturu müasir tə-
ləblər səviyyəsində qurulub, alter-
nativ və bərpa olunan enerji mən-
bələrindən səmərəli istifadə illik
enerji tələbatında bu sahənin payını
artırıb. Nəticədə, vaxtilə idxal he-

sabına enerji tələbatını ödəyən mux-
tar respublikada enerji təhlükəsizliyi
tam təmin olunub.
    Bu gün dayanıqlı elektrik enerjisi
təminatı yaratmadan iqtisadiyyatın
inkişafını təmin etmək mümkün
deyil. Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Ali Məclisinin Sədri cənab
Vasif Talıbovun diqqət və qayğısı
nəticəsində muxtar respublikada
elektrik enerjisi təminatı sahəsində
mühüm işlər görülür, yeni günəş
və su elektrik stansiyaları tikilir,
yarımstansiyalar qurulur, elektrik

xətləri yenilənir. Əgər 2003-cü ildə
muxtar respublikada bir elektrik
stansiyası mövcud idisə, hazırda 11
elektrik stansiyası fəaliyyət göstərir.
Naxçıvanda elektrik enerjisinə olan
tələbatın 65 faizdən çoxu alternativ

və bərpa olunan enerji mənbələri
hesabına ödənilir. Bu isə inkişaf et-
miş ölkələr üçün çox nadir göstərici
hesab edilir. Hazırda Ordubad və
Tivi Su Elektrik stansiyaları, Şərurda
Günəş Elektrik Stansiyası tikilir.
    Enerji təhlükəsizliyinin təmin
olunması muxtar respublikada sə-
nayenin inkişafına zəmin yaradıb,
müstəqillik illərində sənaye məh-
sulunun həcmi 114 dəfə artıb, yüz-
lərlə sənaye müəssisəsi istifadəyə
verilib. 
    Elektrik enerjisi istehsalı ilə ya-

naşı, onun əhaliyə dayanıqlı çatdı-
rılması da əsas şərtdir. Hazırda
muxtar respublikada istehsal olunan
elektrik enerjisi yarımstansiyalar
vasitəsilə istehlakçılara çatdırılır.
    Çoxşaxəli və mürəkkəb bir sahə
olan energetika sənayesinin inkişafı
üçün indi ixtisaslı kadrların hazır-
lanması əsas şərtdir. Naxçıvan Mux-
tar Respublikasında da son illərdə
xüsusi diqqət təhsil alanların istehsal
təcrübəsinin birbaşa onların gələcək
iş yerlərində təşkil olunmasına yö-
nəldilməsidir.
    Bu istiqamətdə görülən işlərin
nəticəsidir ki, “Ali və orta ixtisas
təhsili müəssisələrində ixtisasların
müvafiq təşkilatlara hamiliyə ve-
rilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2015-ci il 27 iyul tarixli Sərəncamı
ilə 3 ali, 3 orta ixtisas təhsili müəs-
sisəsini əhatə edən 98 ixtisas və
1 lisey 31 təşkilata hamiliyə veril-
mişdir. Bu sərəncamla hami təşki-
latlar və təhsil müəssisələri arasında
əlaqə genişlənmiş, qarşılıqlı əmək-
daşlıq insan kapitalının inkişafına,
iqtisadi cəhətdən dayanıqlı əmək
bazarının yaradılmasına, təhsilve-
rənlə işəgötürən arasında tələblərin
formalaşmasına xidmət etmişdir.

    Naxçıvan Dövlət Universitetində
Elektroenergetika ixtisası üzrə təhsil
alan tələbələrin biliklərinin təcrübə
ilə daha dərindən mənimsəmələri,
yeni texnologiyalarla yerində tanış
olmaları üçün universitet şəhərci-
yində  1 ədəd 10 kilovat gücündə
“Külək-Günəş Hibrid Elektrik Ener-
jisi Mənbəyi” və 1 dəst günəş su-
qızdırıcısı quraşdırılmışdır. 
    İyunun 18-də Culfa rayonunda
yeni Külək-Günəş Hibrid Elektrik
Stansiyası istifadəyə verilərkən Ali
Məclisin Sədri cənab Vasif Talıbov
bu sahədə ixtisaslı mütəxəssis hazır -
lığının zəruriliyi məsələsini vurğu-
layaraq demişdir: “Yeni elektrik
stansiyası Culfa rayonunda enerji
tələbatının 10 faizdən çoxunu ödə-
yəcəkdir. Gələcəkdə yeni stansiyalar
qurulduqdan sonra isə rayona kə-
nardan enerji daşınmasına ehtiyac
qalmayacaqdır. Stansiyada yeni iş
yerləri də açılmışdır ki, bu da yeni
mütəxəssislərin yetişməsinə, gələ-
cəkdə digər stansiyaların yerli mü-
təxəssislər tərəfindən idarə olun-
masına imkan verəcəkdir”.  
    Bu, bir daha təsdiq edir ki,
muxtar respublikada elektroener-
getika sahəsində ixtisaslı kadr
hazır lığına xüsusi diqqət və qayğı
göstərilir. Bu sahədə reallaşdırılan
tədbirlərin nəticəsidir ki, muxtar
respublikada elektrik stansiyala-
rının tikintisi və yenidən qurulması,
elektrik təchizatı avadanlıqlarının
quraşdırılması, bütövlükdə, yerli
mütəxəssislər tərəfindən həyata
keçirilir. Muxtar respublikada ener-
ji təhlükəsizliyinin təmin olunması,
bu istiqamətdə aparılan uğurlu si-
yasət, heç şübhəsiz ki, diyarımızın
gələcək iqtisadi inkişafına da öz
töhfəsini verəcək.

Validə HACIYEVA
Naxçıvan Dövlət Universitetinin

dosenti

Naxçıvan Muxtar Respublikasında elektroenergetika 
sahəsi uğurla inkişaf etdirilir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasının Prezidenti

Vladimir Putinin dəvəti ilə MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşündə iştirak etmək

üçün dekabrın 28-də Sankt-Peterburq şəhərinə səfərə gəlib.

Dekabrın 28-də Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində MDB dövlət başçılarının

qeyri-rəsmi görüşü keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev görüşdə

iştirak edir.

Rusiya Prezidenti Vladimir Putin Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi qarşılayıb. MDB

dövlət başçıları birgə foto çəkdiriblər. Rusiya Prezidenti Vladimir Putin görüşdə çıxış edib.

Sonra koronavirus pandemiyasına qarşı mübarizə məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi

aparılıb.

Həmin gün Sankt-Peterburqda MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi naharı olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev naharda iştirak edib.
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     Əvvəllər saatlarla yolçunu yolda,
gözləri intizarda qoyan yollar bu gün
qısa zamanda ünvana yetişməyimizə
vəsilə olur. Budur, artıq üzük qaşı
kimi dövrələnən dağların tən ortasında
qərarlaşan, dövlət-xalq-ordu həm-
rəyliyi sayəsində firavanlıq təntənəsini
yaşayan Şada kəndindəyik. Dəniz
səviyyəsindən 1500-2000 metr yük-
səklikdə yerləşən, maraqlı coğrafi
quruluşa malik, 175 sakini olan ya-
şayış məntəqəsinin hər küçəsinə, hər
döngəsinə uzanan hamar asfalt yolla
piyada şəkildə cana məlhəm təmiz
dağ havasını ciyərlərimizə çəkə-çəkə
kiçik ekskursiya edirik. Bir qədər
gəzdikdən sonra kəndin hündür ye-
rində dayanıb ətrafı nəzərdən keçiririk.
Üzüaşağı həyətlərdə qalaqlanan ot
tayalarını, qartopu, gizlənqaç oynayan
uşaqları, cidd-cəhdlə çalışan ailə tə-
sərrüfatı sahiblərini, tövlədə bəslənən
mal-heyvana qulluq edənləri, həyət-
bacanın, yol kənarlarının təmizliyinə
diqqət yetirənləri görürük. Ulu ba-
balarımızın “Ağsaqqal olan yerdə
urvat, ağbirçək olan yerdə mürvət
olar” ibrətamiz deyimini xatırlayır,

öncə kəndin yaşlı sakinlərindən və
ziyalısı olan Bəxtiyar Abbasovla gö-
rüşüb söhbət etməyi özümüzə mənəvi
borc bilirik. Qışın ən maraqlı əylən-
cəsinə – qartopu oynamağa başı qa-
rışmış uşaqların şən-şaqraq səslərinin
ətrafa yayıldığı Şada kənd tam orta
məktəbinin həyətində baş tutur ün-
siyyətimiz. Uzun illər kənd inzibati
ərazi dairəsi üzrə nümayəndə kimi
yaşayış məntəqəsinin sosial-ictimai
həyatında fəal iştirak edən, indi isə
məktəbdə Ümumtexniki fənlər və fi-
zika fənnini tədris edən Bəxtiyar
müəllim deyir ki, bu elin-obanın pis
gününü görmüşdük, şükür ki, yaxşı
gününə də şahidlik edirik: – Ötən
əsrin 80-ci illərinin sonlarında baş-
layan məlum hadisələr muxtar res-
publikamızın aran kəndlərinə nisbətən
ucqar yaşayış məntəqələrinin sakin-
lərinə daha ağrılı günlər yaşatdı. Milli
kimliyimizdən xəbər verən “Kitabi-
Dədə Qorqud” dastanındakı “Torpağı
qorumasan, əkib-becərməyə dəyməz,
əkib-becərməyəcəksən, qorumağa
dəyməz” fikrinin acı gerçəkliyi ilə
üz-üzə qaldıq, sözün əsl mənasında.
Belə ki, düşmənlə bir addımlıqda
yaşayan biz şadalılar həm torpağı-
mızın keşiyini çəkir, həm də öz ruzi-
mizi qazanmaq üçün bərəkətli əkin-

biçin sahələrimizi becərməyə çalı-
şırdıq. Şəraitsizlik dolanışığımızı çə-
tinləşdirsə də, ulu əcdadlarımızın la-
yiqli davamçısı olduğumuzu sübut
etdik, çətin sınaq qarşısında əyilmədik,
dözdük. 1990-cı ildə xalqımızın böyük
oğlu Heydər Əliyevin muxtar res-
publikaya gəlişi ilə ürəyimizdə ümid
qığılcımı şölələnməyə başladı, birli-
yimiz-bərabərliyimiz, həmrəyliyimiz
sayəsində üzüağ, qalib şəkildə çıxdıq
tarixin ədalətsiz imtahanından. Döv-
lətlə xalq bir yumruq ətrafında birləşdi.
Nəticədə, yağılardan qorundu elimiz,
obamız. Ulu öndərimizin yoluna sə-
daqət, əzmkar fəaliyyət nəticəsində
dəyişən zaman güzəranımızın da
müsbətə doğru dəyişilməsinə imkanlar
açdı. Muxtar respublikamızda baş-
lanan yenilənmə, quruculuq tədbir-
lərindən ilk olaraq pay alan kəndlərdən
biri də məhz Şada oldu. Belə ki,
2008-ci ilin sentyabr ayında burada

kənd tam orta məktəbi, feldşer-mama
məntəqəsi istifadəyə verildi, 2,5 ki-
lometr məsafədən içməli su xətti çə-
kildi. 2009-cu ildə isə kənd mərkəzi,
hərbi hissə üçün əsgəri-məişət-yaşayış
kompleksi və zabit ailələri üçün
2 mərtəbədən ibarət 8 mənzilli yaşayış
binası istifadəyə verildi, lazımi kom-
munal xidmətlərlə təmin olundu.
     Bəxtiyar müəllim insan üçün hə-
yativacib məsələ sayılan cansağlığının
önəmindən, dövlətimizin bu sahədə
həyata keçirdiyi tədbirlərdən könül
razılığı ilə bəhs edir: – Ən əziz,
dəyərli nemətdir sağlam can. Əbəs
yerə deyil ki, birinin şad, xürrəm
günündə ən çox deyilən, eşitmək is-
tənilən, arzuolunan xoş sözlər sıra-
sında öndə gəlir cansağlığı. Sözsüz
ki, sağlam bədənin yoxdursa işləmək,
oxumaq, öyrənmək ruhun, istəyin
olmayacaq və beləcə, gələcəyin də
sual altında qalacaq. Bu baxımdan
dövlətimizin həyata keçirdiyi layihələr
sırasında insan sağlamlığı amilinin
əsas götürülməsi bizi çox sevindirir.
Muxtar respublikamızın quruculuq
ərməğanına çevrilən Şadada da
2008-ci ildə tikinti işləri çərçivəsində
ilk olaraq məhz feldşer-mama mən-
təqəsinin istifadəyə verilməsi bu mə-
rama əsaslanır, hər birimizin əvəzsiz

nemətinə dövlətin həssas münasibətini
göstərməklə minnətdarlıq hissimizi
artırır, bizə yaşamaq-yaratmaq ruhu,
əzmi aşılayır. Şükürlər olsun ki, bu
gün canımız sağlam, ruzimiz boldur,
övladlarımız da bax bu gördüyünüz
yaraşıqlı, gözəl tədris avadanlıqlarına
malik məktəbdə təhsil alırlar. Kən-
dimizdə bütün infrastruktur şəraiti
yaradılıb, rabitə, poçt, internet, qaz,
su, elektrik xidmətlərindən lazımınca
istifadə edirik. “Arxası dağ olanın
başı göylərə ucalar”, – deyiblər. Bu
gün zəhmətkeş şadalıların arxasında
qüdrətli dövlətimiz, ötən il 44 günə
düşməni rəzil edən, 30 illik haqsızlığa
son qoyaraq bədxahları ata-baba tor-
paqlarımızdan qovan Qalib ordumuz,

məğrur əsgərlərimiz dayanıb. Düşmən
nə 90-cı illərdə, nə də ondan sonra
bizim qətiyyətimiz qarşısında dayana
bilib. Bundan sonra da dayana bil-
məyəcək. Daim vətəndaşını düşünən
dövlətimizin insanların layiqli həyat
tərzi yaşamaları ilə bağlı xeyirxah
əməlinə, qurub-yaratmaq missiyasına
biz şadalılar da töhfələr verməyə ça-
lışır və bundan sonra da çalışacağıq.
Bütün kənd camaatı adından bizim
üçün yaradılan şəraitə görə minnət-
darlıq edirəm. Yaşasın güclü dövləti -
miz, var olsun, müzəffər Ordumuz... 
     Dünyaca məşhur ispan yazıçısı
Migel de Servantes deyirdi ki, insan
təhsillə doğulmaz, amma təhsillə ya-
şayar. Bəli, bütün zamanlarda təhsil
insanoğlunun prioritet məsələsi olub.
Ancaq gün ötdükcə baş verən inno-
vativ yenilikləri nəzərə alsaq, keç-
mişdən daha çox tələbat var indi təh-
silli olmağa, biliklərə dərindən yiyə-

lənməyə. Sovet dönəmindən fərqli
olaraq məktəb yaşı müstəqillik illərinə
düşən şadalılar, bu mənada, çox xoş-
bəxtdirlər. Çünki elm ziyasının qa-
pıları onların üzlərinə taybatay açıqdır,
müasir şəraiti olan hərtərəfli imkanlara
malikdir oxuduqları tam orta məktəb.
Valideynlərinin arzusunda olduqları
təhsillə təmin olunur övladları.
2015-ci ilin sonunda Şada kənd tam
orta məktəbində olan Ali Məclis
Sədrinin müəllim və şagirdləri Dünya
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü
və Yeni il bayramları münasibətilə
təbrik edərək dediyi: “Ölkəmizdə
məktəb işinə, gələcəyimiz olan gən-
clərin bilikli və vətənpərvər böyü-
dülməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Bu
sahədə həyata keçirilən tədbirlərin
nəticəsidir ki, sərhəd yaşayış mən-
təqəsi olan Şada kəndində gənclər
müasir məktəb binasında təhsil alır-
lar. Ona görə də müəllimlər gənclərin
hərtərəfli təhsil alması və vətənpərvər
böyüdülməsi qayğısına qalmalıdırlar.
Çünki vətənpərvər gənc gələcəkdə
hansı sahədə fəaliyyət göstərməsin-
dən asılı olmayaraq, ölkəsinə və
xalqına fayda verəcəkdir” sözləri
müəllimlərin məsuliyyətini daha da
artıraraq ilbəil daha böyük uğurların
əldə olunmasına töhfə verir. 11 sinif

otağı, hərbi kabinə, müəllimlər, psi-
xoloq, şahmat otaqları, elektron löv-
həli və kompüter sinifləri, idman
zalı, zəngin kitabxanası olan məktəbin
ötən tədris ilindəki qəbul göstəricisinin
100 faiz olması pedaqoji kollektivin
işə yanarlığından, əməksevərliyindən,
yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə
olunmasından irəli gəlir. Təqdirəlayiq
haldır ki, məktəbdə şagirdlərin tə-
lim-tərbiyəsi ilə məşğul olan 19 müəl-
limdən 17-si aran kəndlərindən gə-
lənlərdir. Təbii ki, bu amil təhsilə
qoyulan sərmayənin hədər getmədi-
yini sübut etməklə yanaşı, “Vətən
sərhəddən başlayır” deyiminin əməldə
təzahürünü göstərməklə uşaqların
vətənpərvərlik tərbiyəsinə də müsbət

təsir edir. Rayonun Daylaqlı kəndin-
dən olan, tarix və ictimaiyyət müəllimi
Kəramət Abbaslı 2017-ci ildə bu
məktəbə təyinat alıb. Əvvəlcə müəl-
lim, daha sonra dərs hissə müdiri
kimi çalışan, 2021-ci ilin yanvar
ayından isə təhsil ocağının direktoru
vəzifəsinə təyin olunan Kəramət
müəllim gənc müəllimlərin işlə təmini
istiqamətində dövlətimizin həyata
keçirdiyi tədbirlərə, eləcə də yaradılan
gözəl tədris şəraitinə görə məktəbin
pedaqoji kollektivi adından minnətdar -
lıq edir. Bildirir ki, məktəbin şagirdləri
mütəmadi olaraq rayondaxili bilik
yarışlarında, müsabiqələrdə qazan-
dıqları uğurlarla müəllim və vali-
deynlərini sevindirirlər. Kəndin sərhəd
bölgədə yerləşməsi, eləcə də ötən il
qazanılan Böyük Qələbəmiz təbii
olaraq uşaqların mənəvi dünyasına,
vətənpərvərlik tərbiyəsinə də əsaslı
şəkildə təsir göstərib. Təsadüfi deyil
ki, məktəbin şagirdi Eminə Musa-
yevanın çəkdiyi şəhid baş leytenant
Raqib Hüseynovun portreti ötən il
muxtar respublika üzrə müsabiqədə
1300-ə yaxın rəsm və əl işi arasında
birinci yerə layiq görülüb. İnanırıq
ki, bundan sonra da şagirdlərimiz
uğurları, nailiyyətləri ilə bizə fərəh,
qürur hissi yaşadacaq...
    Kəramət müəllimin ixtisasını nə-
zərə alıb Şadanın tarixi barədə oxu-
cularımıza qısaca məlumat verməsini
istəyirik. Deyir ki, tarixi mənbələrə
əsasən Şadada ilk olaraq albanlar
yaşayıblar. Yaşlı sakinlərin bildir-
diyinə görə, tarixən kəndin aşağısında
“Ağdaban” adlı şəhər mövcud olub.
Ərazidə yaşayış yerinin qədimliyin-
dən xəbər verən məscid də yerləşir,
2000-ci ildə həmin ibadət ocağı ye-
nidən təmir olunub...
     Kəndlə tanışlıq zamanı öyrənirik
ki, son illərdə bir sıra yaşayış mən-
təqələrimiz kimi, Şadada da xeyli
sayda ailə təsərrüfatları formalaşıb.
Təsərrüfatçıların dediyinə görə, ya-
şayış məntəqəsi meyvəçilik, əkinçilik,
heyvandarlıqla yanaşı, arıçılıq üçün
də çox əlverişli şəraitə, perspektivli
imkanlara malikdir. İndi bəyaz dona
bürünən təpəciklərdə yaz-yay vaxtı

çoxlu sayda arı yeşikləri görmək
mümkündür. Təsadüfi deyil ki, məhz
şadalılar arasında təsərrüfatın bu növü
daha çox yayılaraq inkişaf edib, kən-
din bu əvəzolunmaz məhsula olan
tələbatının daxili imkanlar hesabına
ödənilməsinə yol açıb. Təcrübəli arı-
çılardan Qurban Məmmədov təsər-
rüfatında 60 arı ailəsi bəsləyir. Deyir,
dünyaya göz açıb özümü dərk edən-
dən həyətimizdə arı yeşikləri, süfrə-
mizdə bal görmüşəm. Kəndimizin
coğrafi mühiti, eləcə də dövlətimizin
yaratdığı əlverişli imkanlar ata-baba
peşəsini davam, ailə təsərrüfatını in-
kişaf etdirməyə imkan verib. Arıçılıq
gəlirli sahə olmaqla yanaşı, həm də
insandan zəhmətkeşlik, əməksevərlik
tələb edir. Xüsusilə də qışlama, eləcə
də erkən yaz dövrü daha diqqətcil
və həssas yanaşmalısan bu işə. Yaxşı
məhsul almaq üçün ilbəil daha da
həvəslə, öyrəndiklərimizi praktik su-

rətdə tətbiq etməyə çalışırıq. Keçirilən
festivallar, yarmarkalar məhsulumuzu
geniş alıcı kütləsinə tanıtmaq baxı-
mından əla imkanlar açır. Digər tə-
rəfdən hər arı ailəsinə görə dövlətimiz
tərəfindən verilən subsidiya da əli-
mizdən tutur, köməyimizə yetişir.
Şadalı arıçılar adından dövlətimizə
minnətdarlığımı bildirirəm. 
    Kənd sakini Rövşən Həsənov da
uğur qazanan təsərrüfat sahiblərin-
dəndir. Təsərrüfatında 35-dən artıq
xırda, 10-a yaxın iribuynuzlu heyvan
bəsləyən Rövşən kişi deyir ki, Şada
örüş əraziləri cəhətdən sərfəli ol-
duğundan bu sahədə işə başlayıb.
Qısa zamanda fəaliyyətini geniş-
ləndirib, özünə güzəran qurmağa
müvəffəq olub. İstehsal etdiyi tələ-
batdan artıq ət və süd məhsullarını
rayon mərkəzindəki bazara, eləcə
də Naxçıvan şəhərində keçirilən
ənənəvi yarmarkalara çıxararaq sər-
fəli qiymətə satır. Bundan başqa,
pay torpağında taxıl, çoxillik bitki-
lərin əkinini də həyata keçirir. Key-
fiyyətli toxum sortunu “Bərəkət To-
xumçuluq” Məhdud Məsuliyyətli
Cəmiyyətindən əldə etdiyini və qısa
zamanda bəhrəsini gördüyünü deyən
təsərrüfatçı yaradılan imkanlara görə
dövlətimizə minnətdarlıq edir.
     ...Həmrəylik təntənəsinə, dövlət-
xalq-ordu birliyinin rəmzinə çevrilən
Şadada bir gün daha bitmək üzrədir,
solğun bənizli Günəş qüruba tələsir,
axşam libasını geyinməyə başlayan
dağ vüqarlı kəndimizlə sağollaşmağın
vədəsi yetişir artıq. Avtomobilə əy-
ləşmədən öncə dayandığım hündür
yerdən müasir sosial obyektləri, çı-
raqban evləri, gecə-gündüz bu yurdun
keşiyində ayıq-sayıqlıqla, mətinliklə
dayanan məğrur oğulların məskən
saldığı əzəmətli dağları seyr edir, və-
təndaş şairimizin bir neçə misrasını
dodaqaltı zümzümə edirəm:
    Şəhərim çırağban, 
    kəndim çırağban
    Kəhkəşan sinəmdən 
    nur alsın, – deyir.
    Onun gecəsinin işıqlarından
    O tayın gündüzü işıq istəyir.

- nail ƏsGƏRoV

Həmrəylik, birlik, əzmkarlıq rəmzidir 
dağ vüqarlı kəndimiz...

Sərhəd kəndlərimiz

    Şaxtalı, sazaqlı bir qış günündə muxtar respublikamızın ən ucqar,
dilbər guşələrindən sayılan, yerli və xarici qonaqların sevimli ünvanı
Şahbuza üz tutarkən gözlərim önündə bu bölgəmizin son illərdəki inki-
şafından xəbər verən bənzərsiz mənzərələr bir-birini əvəzləyir: İllərin
gərgin zəhmətindən yaranan böyük quruculuq dastanının kiçik boyları –
sıldırım qayalıqların arası ilə ilan kimi gah qıvrılıb, gah açılan rahat
asfalt yol, iş-güc dalınca tələsən insanları müşayiət edən, həmişəyaşıl
ağaclarla bəzənən səliqəli səkilər, bir-birinə boyverən müasir sosial ob-
yektlər, sahibkarlıq subyektləri, yaraşıqlı evlər. Yaz-yay aylarında bərəkət
ətirli yaşıllıqlara bürünən, indi isə bəyaz yorğanını üzərinə çəkib qış
yuxusuna dalan əkin-biçin ərazilərinə, dərələrin arası ilə üzüaşağı şaq-
qar-şuqqur coşub-daşan, nəfəsi buxağında qırovlaşan çaylara tamaşa
etdikcə bu elin böyük mənəviyyat bəxşişi, vətənpərvər şairimiz Məmməd
Arazın misraları çınlayır yaddaşımda: 
    Mən buradan baxıram bütün aləmə,
    Bu yerin qışı da yazımdır mənim.
    Axan çaylarına lal sudur demə,
    Onlar min nəğməli sazımdır mənim.

Bu günDünən

Məktəb

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil
Nazir liyinin təşkilatçılığı ilə muxtar respublika
məktəbliləri arasında “Xətt izləyən robot”
yarışı keçirilib.
     Müsabiqənin keçirilməsin-
də məqsəd şagirdlərin texno-
logiya sahəsinə marağını və
bu sahədəki məlumatlılığını
artırmaq, robototexnika üzrə bilik və bacarıq-
larının aşkar edilməsi, robotların qurulması,
proqramlaşdırılması, idarə edilməsi metodlarını
öyrətməkdən ibarət olub.

Tədbirdə iştirak edən Naxçıvan Muxtar

Respublikasının təhsil naziri Rəh-
man Məmmədov ümumtəhsil mək-
təblərində STEAM təhsilinin tətbiqi
ilə bağlı görülən işlər haqqında
danışıb. 

Vurğulanıb ki, 2019-cu ildə şagirdlərin asudə
vaxtlarının səmərəli təşkili məqsədilə tətbiq
edilən “İnnovativ dərnəklər” layihəsi məktəb-
lilərin robototexnika sahəsini öyrənməsinə
geniş imkanlar açır. Bu gün, ümumilikdə,

45-dən çox yeni innovativ dərnək yaradılıb.
Belə şəraitdən yararlanan məktəblilər artıq
muxtar respublika və ölkə səviyyəli yarışlarda
öz ideyaları ilə layihələr hazırlayaraq iştirak
edirlər. Dekabrın 9 və 10-da Bakı şəhərində
keçirilən “STEAM Azərbaycan festivalı-2021”də
muxtar respublikamızın məktəblilərindən ibarət
komanda ölkə üzrə 3-cü yerin qalibi olublar.
    Çıxışdan sonra təhsil naziri məktəbli ko-
mandaların “Xətt izləyən robot” yarışması

üçün arduino, microbit və lego dəstlərindən
hazırladıqları robotlarla tanış olub, şagirdlər
robot layihələri haqqında məlumat veriblər.
Sonra yarışa start verilib, komandalar müxtəlif
yol xətti üzərində robotlarını işə salıblar. 
    Yarışda şəhər və rayon  məktəblərinin
VI-XI sinifləri üzrə 29 komanda olmaqla,
ümumilikdə, 90 şagird müxtəlif sayda xətt
izləyən robotla yarışıb.
    Sonda uğur qazanan komandalar medal
və hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Təhsil Nazirliyinin mətbuat xidməti

Məktəblilər arasında 
“Xətt izləyən robot” yarışı keçirilib
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    Naxçıvan Muxtar Respublikası Döv-
lət Vergi Xidmətinin rəisi, 3-cü dərəcəli
dövlət vergi xidməti müşaviri Azər Na-
ğıyev və xidmətin əməkdaşları 31 De-
kabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həm-
rəyliyi Günü və Yeni il bayramları mü-
nasibətilə Ordubad rayonunda yerləşən
sərhəd zastavasında vətənimizin sər-
hədlərini qoruyan əsgərlərlə görüşüblər.
Əsgər və zabit heyəti Dünya Azərbay-
canlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni
ilin gəlişi münasibətilə təbrik edilib,
yerli istehsal olan müxtəlif növ bayram
sovqatları sərhədçilərə təhvil verilib.
    Qarşıdan gələn bayramlar ərəfəsində
Naxçıvan Muxtar Respublikasının əd-
liyyə naziri, III dərəcəli dövlət ədliyyə
müşaviri Daşqın Rəhimov və nazirliyin,
eləcə də İnzibati Məhkəmənin kollektivi
31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının
Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə
Şərur rayonunda yerləşən “N” hərbi
hissənin əsgərləri ilə görüşüb, onlara
bayram sovqatları aparıblar.
    Görüş zamanı  vurğulanıb ki, ölkədə
aparılan ordu quruculuğu siyasəti muxtar

respublikamızda da uğurla davam
etdirilir. Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin Sədri cənab
Vasif Talıbovun diqqət və qayğısı
nəticəsində bütün hərbi hissələr müasir
texnika və avadanlıqlarla təchiz olun-
muşdur. Gətirilən bayram sovqatı
hərbi hissəyə təhvil verilib.

    Həmin gün ədliyyə naziri Penitensiar
Xidmətin cəzaçəkmə müəssisələrində
cəza çəkən məhkumlarla da görüşüb,

onları qarşıdan gələn bayramlar müna-
sibəti ilə təbrik edib. Sonra gətirilmiş
bayram sovqatı məhkumlara təqdim
edilib.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası rabitə
və yeni texnologiyalar naziri Vüsal
Sevdimaliyev, nazirliyin və “Miniatür”
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin
əməkdaşları 31 Dekabr – Dünya Azər-
baycanlılarının Həmrəyliyi Günü və
Yeni il münasibətilə “N” hərbi hissədə
olub, əsgərlərə bayram sovqatı aparıblar.
Görüş zamanı əvvəlcə Azərbaycan Res-
publikasının ərazi bütövlüyü uğrunda
şəhid olan Vətən övladlarının xatirəsi

bir dəqiqəlik sükutla yad olunub. Vur-
ğulanıb ki, ulu öndərin ordu quruculuğu
sahəsindəki siyasəti bu gün Prezident
cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla
davam etdirilir. Nəticədə, ölkəmizdə
ordu quruculuğu sahəsində həyata ke-
çirilən tədbirlər ardıcıl xarakter alıb.
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisi Sədrinin diqqət və qayğısı ilə
son illər ərzində ordu quruculuğu isti-
qamətində aparılan islahatlar nəticəsində

muxtar respublikada yerləşən hissə
və bölmələrimizdə nümunəvi xidmət
şəraiti yaradılıb. Gətirilmiş bayram
sovqatı hərbi hissəyə təhvil verilib.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin
rektoru, dosent Elbrus İsayev və ali
təhsil ocağının əməkdaşları universitet
kollektivi və dünyanın qabaqcıl əc-

zaçılıq şirkətlərinin ən geniş idxalçısı
olan AKİ PHARM MMC şirkəti adından
31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının
Həmrəyliyi Günü münasibətilə “N”
hərbi hissənin şəxsi heyətinə bayram
sovqatı təqdim edib. Vurğulanıb ki, 44
günlük Vətən müharibəsində Silahlı
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab
İlham Əliyevin qətiyyəti, ordumuzun
şanlı mübarizəsi  2020-ci ili tariximizə
Zəfər ili kimi həkk etdi, dövlət-xalq-
ordu birliyi bizi bütün dünyaya qalib
dövlət kimi tanıtdı. Hərbi hissəyə gəti-
rilən 21 adda ərzaq məhsulları əsgərlərə
təqdim edilib.

    31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlı-
larının Həmrəyliyi Günü və Yeni il
bayramları münasibətilə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi, Təhsil, Səhiyyə  Mə-
dəniyyət nazirliklərinin və Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və
Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komi-
təsinin birgə təşkilatçılığı ilə Naxçıvan
Şəhər Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək
Mərkəzində tədbir keçirilmişdir. Təd-
birdə mərkəzin uşaqları ilə bərabər,
Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil
Nazirliyinin Gözdən Əlil Uşaqlar üçün
Xüsusi İbtidai Məktəbində təhsil alan
uşaqlar da iştirak etmişdir.
    Təhsil naziri Rəhman Məmmədov,
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə
Dövlət Komitəsinin sədri Ramilə Se-
yidova, əmək və əhalinin sosial müda-
fiəsi naziri Nicat Babayev və Səhiyyə

Nazirliyinin aparat rəhbəri Vüqar Ba-
bayev  muxtar respublikada uşaqlara
göstərilən dövlət qayğısından bəhs et-
mişlər.
    Naxçıvan Şəhər Körpələr Evi və Ai-
lələrə Dəstək Mərkəzinin direktoru Rəs-
miyyə Xasıyeva uşaqlara göstərilən
qayğıya görə mərkəzin kollektivi və
valideynlər adından Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab
Vasif Talıbova minnətdarlığını bildir-
mişdir.

  Sonra təşkilatçılar tərəfindən uşaqlara
hədiyyələr verilmişdir.
  Tədbirin bədii hissəsində uşaqlara
Məhəmməd Tağı Sidqi adına Naxçıvan
Dövlət Kukla Teatrının aktyorlarının
ifasında səhnəciklər nümayiş etdiril-
mişdir. Şaxta baba və Qar qızın gəlişi,
onların gətirdikləri hədiyyələri uşaqlar
sevinclə qarşılamışdır.

***
    Qeyd edək ki, Naxçıvan Muxtar
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi, Təhsil nazirliklərinin, Ailə,
Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət
Komitəsinin və Ordubad Rayon İcra
Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə
Ordubad şəhərindəki M.Füzuli adına
tam orta internat məktəbində, Şahbuz
şəhərindəki Ahıllar evində də bayram
tədbirləri keçirilib.

Xəbərlər şöbəsi

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramları
münasibətilə tədbirlər keçirilib

    Naxçıvan şəhərindəki “Görüş yeri”
kafesində 31 Dekabr – Dünya Azər-
baycanlılarının Həmrəyliyi Günü və
Yeni ilin gəlişi münasibətilə bayram
şənliyi, həmçinin Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının ictimai həyatında və ya-
radıcılıq sahəsində fərqlənən yeniyetmə
və gənclərin mükafatlandırılması mə-
rasimi keçirilib.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənc -
lər və İdman Nazirliyinin və Gənclər
Fondunun birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən
tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının gənclər və idman naziri Ramil
Hacı çıxış edərək bu il muxtar respub-
likamızda idman və gənclərlə iş sahə-
lərində həyata keçirilən tədbirlərdən
danışıb, əldə olunan nailiyyətlərdən
bəhs edib. Qeyd edilib ki, müasir Azər-
baycan dövlətinin banisi ümummilli
lider Heydər Əliyevin şəxsi təşəbbüsü
ilə qeyd olunan Dünya Azərbaycanlı-
larının Həmrəyliyi Günü bütün həm-
vətənlərimizi respublikanın ictimai-
siyasi maraqları ilə bir olmağa, həm-
rəyliyə çağırış bayramıdır və ildən-ilə
daha böyük vüsət alır. 44 günlük Vətən
müharibəsində bütün dünya gördü və
anladı ki, dövlət-xalq-ordu vəhdətindən
yaranan “dəmir yumruq” sarsılmazdır,

əbədidir. 2021-ci ili qalib
vətəndaşlar kimi qarşılama-
ğımız və növbəti ilə  tama-
milə yeni hədəf və gözlən-
tilərlə daxil olmağımızın tə-
məlində məhz, bu amil da-
yanır.

“Muxtar Respublika
rəhbəri tərəfindən istedadlı
gənc lərin qiymətləndiril-

məsi və onlara cəmiyyətin aparıcı sa-
hələrində yüksək etimad göstərilməsi
ənənəsi başa vurmaqda olduğumuz ildə
də uğurla davam etdirildi. Şübhəsiz
ki, bu amil Ali Məclis Sədrinin gəncliyə
olan qayğısı, rəğbəti və yüksək göz-
ləntilərini əks etdirir. “2020-2025-ci
illər üçün Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında idmanın inkişafına dair Dövlət
Proqramı” bu baxımdan mühüm əhə-
miyyətə malikdir. Proqramın icrası nə-
ticəsində idman strukturunun yenilən-
məsi, ixtisaslı kadr ehtiyatının zəngin-
ləşdirilməsi, gənclərin bu sahədə yük-
səkkeyfiyyətli təhsili, müasir metod
və imkanlarla təmin olunması, ümu-
milikdə, Naxçıvan idmanının parlaq
gələcəyi üçün yerli, eləcə də xarici
əməkdaşlıq əlaqələrimizi yüksələn xətlə
inkişaf etdiririk. Görülən işlərin və
əməyin qarşılığında idmançılarımız öz
nailiyyətləri ilə etimadı yüksək səviy-
yədə doğruldurlar”, – deyən gənclər
və idman naziri gələcək fəaliyyət plan-
larından da bəhs edib. 
    Azərbaycan Respublikası Milli Məc-
lisinin deputatı, Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Gənclər Fondunun icraçı di-
rektoru Cəbi Quliyev çıxışında bildirib
ki, Gənclər Fondunun da təşkilatçılığı

ilə muxtar respublikamızda ölkə və
beynəlxalq səviyyəli tədbirlər keçirilib,
həmçinin gənclərimizin belə tədbirlərdə
iştirakı təmin edilib, Gənclər və İdman
Nazirliyi ilə birgə “Marş irəli” layihəsi
reallaşdırılıb. Bu ilin ötən dövrü ərzində
təşkil edilən müxtəlif layihələrdə, ya-
radıcılıq müsabiqələrində və bilik ya-
rışlarında muxtar respublika üzrə min-
lərlə gənc iştirak edib və mükafatlan-
dırılıb. Son illər gənclərin muxtar res-
publikanın ictimai-siyasi, iqtisadi-mə-
dəni həyatında fəal iştirakı, sosial prob-
lemlərinin həlli və hüquqlarının mü-
dafiəsinin təmin edilməsi, gənclər si-
yasətinin bütün istiqamətləri üzrə mü-
vafiq Dövlət proqramlarının səmərəli
həyata keçirilməsi, gənc istedadlara
dövlət qayğısının artırılması, bütöv-
lükdə, dövlət gənclər siyasətinin real-
laşdırılması istiqamətində atılan mühüm
addımlardır.
    Çıxış edənlər Dünya Azərbaycanlı-
larının Həmrəyliyi Günü və Yeni il
bayramları münasibətilə tədbir iştirak-
çılarını təbrik edib, onlara uğurlar ar-
zulayıblar.
    Bağdagül Cəfərli gənclər adından
yaradılan şəraitə görə muxtar respublika
rəhbərinə minnətdarlığını bildirib, gənc -
lərə karyeralarında uğurlar arzulayıb.
    Tədbirin gedişində Naxçıvan Mux-
tar Respublikasının ictimai həyatında
və yaradıcılıq sahəsində fərqlənən is-
tedadlı yeniyetmə və gənclər müka-
fatlandırılıblar.
    Sonra bayram tədbiri çay süfrəsi ət-
rafında musiqi nömrələri ilə davam
edib. 

- Ceyhun MƏMMƏDoV

Yeniyetmə və gənclər mükafatlandırılıb

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi əhalinin
sağlamlığının qorunması və tibbi xidmətin səviyyəsinin yük-
səldilməsi istiqamətində fəaliyyətini noyabr ayında da davam
etdirib, yoluxucu xəstəliklərin profilaktikası, ilkin səhiyyə xid-
mətinin yeni tələblərə uyğunlaşdırılması diqqətdə saxlanılıb.

     Ötən ay Azərbaycan Res-
publikası Səhiyyə Nazirliyi
İnnovasiya və Təchizat Mər-
kəzindən Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ağciyər Xəstə-
likləri  Dispanserinə ilkin və-
rəm intoksikasiyasını aşkar-
lamaq məqsədilə tuberkulin, Azərbaycan Respublikası Elmi-
Tədqiqat Ağciyər Xəstəlikləri İnstitutundan Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ağciyər Xəstəlikləri Dispanserinə genexpert
cihazı üçün reaktivlər, dərman preparatları, tibbi ləvazimatlar,
Azərbaycan Respublikası Milli Onkologiya Mərkəzindən Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Onkoloji Mərkəzinə kimyəvi
terapiya aparmaq üçün dərman preparatları, Azərbaycan Res-
publikası Səhiyyə Nazirliyi İnnovasiya və Təchizat Mərkəzindən
COVID-19 virusuna qarşı sinovac və pfizer vaksini gətirilib. 
    Hesabat dövründə 1 həkim Almaniyaya, 1 həkim Türkiyə
Respublikasına, 3 həkim və 5 rezident  Bakı şəhərinə kurs,
1 həkim və 3 orta tibb işçisi isə Naxçıvan şəhər tibb müəssi-
sələrində iş yerində təcrübə keçməsi üçün göndərilib. Naxçıvan
Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsinin 33 və Tibb Kollecin
227 tələbəsi tibb müəssisələrinə hamiliyə verilib. Səhiyyə
Nazirliyinin və Naxçıvan Dövlət Universitetinin birgə təşki-
latçılığı ilə universitetdə Azərbaycan İmplantoloq İctimai
Birliyinin “Stomatologiyada müasir innovasiyalar” mövzusunda
elmi-praktik konfransı keçirilib.
    Naxçıvan Diaqnostika Müalicə Mərkəzinin həkim briqadası
tərəfindən Şərur Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında 158 nəfər, o
cümlədən 15 şəhid ailəsi, 4 Vətən müharibəsi iştirakçısı
hərtərəfli müayinələrlə əhatə olunub. Həmçinin Şərur rayonunda
19 şəhid ailəsinə, qazilərə və aztəminatlı ailələrə yaşadıqları
ünvanda müxtəlif növ tibbi xidmətlər göstərilib. 
    Noyabr ayında Diaqnostika Müalicə Mərkəzində üçgünlük
aksiya keçirilərək şəhid ailələri, qazilər, aztəminatlı ailələrdən
olan 189 nəfərdə 1580-dən çox prosedur, ehtiyacı olan hallarda
isə cərrahi müdaxilə aparılıb. Naxçıvan Muxtar Respublika
Xəstəxanası ötən ay humanitar aksiya çərçivəsində Naxçıvan
şəhərindən olan 19 şəhid ailəsinin 65 nəfər ailə üzvündə
422-dən artıq tibbi prosedur, zəruri cərrahi əməliyyatlar
həyata keçirib. Xəstəxananın həkim briqadası Şahbuz rayonunda
4 şəhid ailəsinin 8 nəfər ailə üzvündə 45-dən artıq prosedur
yerinə yetirib. Xəstəxananın göz həkimləri rayonlarda şəkərli
diabet xəstəliyindən əziyyət çəkən 86 xəstənin göz dibinin
müayinəsini  aparıb, lazımi məsləhət və təyinatlar verilib.
Bakı şəhərindən dəvət olunmuş LOR həkimi tərəfindən Nax-
çıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasında 6 nəfərdə müayinə
və 6 nəfərdə cərrahi müdaxilə aparılıb.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ağciyər Xəstəlikləri Dis-
panserinin həkim briqadası Kəngərli Rayon Mərkəzi Xəstə-
xanasında, Babək rayonunun kəndlərində 317 yuxarı sinif
şagirdini və 83 tibb işçisini səyyar flüoroqrafiya  müayinəsindən
keçirib, xəstəliyə şübhəli bir nəfər dispanserə ətraflı müayinəyə
dəvət olunub. Həmçinin Naxçıvan şəhərində tam orta mək-
təblərin yuxarı siniflərindən 142 şagird dispanserdə flüoroqrafiya
müayinəsindən keçirilib, xəstəlik aşkar edilməyib. Şərur
Rayon Mərkəzi Xəstəxanası 887, Ordubad Rayon Mərkəzi
Xəstəxanası isə 519 yuxarı sinif şagirdinin flüoroqrafiya
müayinəsini təmin edib, xəstəlik aşkar olunmayıb.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Onkoloji Mərkəzin həkimləri
tərəfindən Naxçıvan şəhər 4 və 5 nömrəli məktəblərin təhsil
işçilərindən 113 qadında süd vəzinin profilaktik müayinəsi
aparılıb, 5 nəfərdə patologiya aşkar olunaraq mərkəzə ətraflı
müayinə və müalicəyə dəvət edilib. Təhsil müəssisələrində
şagirdlərin pediatr, oftalmoloq, stomatoloq, ortoped tərəfindən
40 min 165 nəfərdə müayinəsi aparılıb, 4 min 432 nəfər dis-
panser qeydiyyatına alınıb. Ay ərzində muxtar respublikanın
səhiyyə müəssisələri tərəfindən 76-80 yaşlı əhalinin müayi-
nələrinə start verilib. Qeydiyyatda olan 3 min 136 nəfərdən
1536-sı tibbi müayinədən keçirilib. Ərazi bütövlüyümüzün
müdafiəsi zamanı sağlamlıq imkanları məhdud olan 501
nəfər müntəzəm olaraq tibbi müayinələrlə əhatə edilib.
    Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasının qan bankında
Naxçıvan Muxtar Respublika Prokurorluğu işçilərinin qanvermə
aksiyasında 28 nəfərdən 14 litr qan tədarük olunub.
    Muxtar respublikada genişləndirilmiş dezinfeksiya tədbirləri
çərçivəsində 876 min 348 kvadratmetr sahədə dezinfeksiya
işləri aparılıb. Havaların soyuması ilə əlaqədar kəskin respirator
virus infeksiyalarının yayılmaması üçün əhalinin sıx məskunlaşan
yerlərində, bütün uşaq-yeniyetmə müəssisələrində monitorinqlər
keçirilib. Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi tərəfindən əc-
zaxana, stomatoloji kabinələrdə, Kəngərli, Şahbuz, Babək,
Culfa, Ordubad və Şərur rayonlarında istehlak obyektlərində
monitorinqlər aparılıb, çatışmazlıqlar barədə xəbərdarlıq edilib.
COVID-19 xəstəliyinə qarşı profilaktika tədbiri olaraq noyabr
ayında 4 min 785 nəfərdə I tur və 6 min 941 nəfərdə II tur,
1076 nəfərdə isə III tur vaksinasiya aparılıb.
     Hesabat ayında Bakı şəhərindən 37-si Darıdağ Arsenli Su
Müalicəxanasına, 36-sı Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzinə, 16-sı
Diaqnostika Müalicə Mərkəzinə olmaqla, ümumilikdə, 89
sağlamlıq imkanları məhdud şəxs sanator-kurort müalicəsi üçün
qəbul edilib. Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən 26 nəfər Mərdəkan
qəsəbəsində fəaliyyət göstərən Müharibə və Əmək Veteranları
Pansionatına, 3 nəfər Naxçıvan Muxtar Respublikası Əlillərin
Bərpa Mərkəzinə, 3 nəfər isə müxtəlif xəstəxanalara göndərilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Əhalinin sağlamlığı diqqətdə saxlanılır

*           *           *
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Şərur rayonu, Vayxır kənd sakini Səfərov Cavanşir Dünyamalı oğlunun adına
verilmiş JN-166A nömrəli “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə”
itdiyindən etibarsız sayılır.

    Naxçıvan şəhərindəki
İlham Əliyev adına Olim-
piya İdman Kompleksində
boks üzrə gənclər və böyük-
lər arasında muxtar respub-
lika birinciliyi keçirilib.
    Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Gənclər və İdman Nazirliyi,
Boks Federasiyası və Naxçıvan Dövlət
Universitetinin birgə təşkil etdiyi birin-
cilikdə şəhər və rayon, o cümlədən ali və
orta ixtisas təhsili müəssisələrinin tələbə
idmançıları mübarizə aparıblar.
     10 çəki dərəcəsi üzrə, ümumilikdə, 60-a
yaxın dəri əlcək sahibinin iştirak etdiyi
yarışın məqsədi muxtar respublikada bok-
sun inkişafı, idmançıların yarış təcrübəsinin
artırılması və yığma komandaya cəlb edi-
ləcək boksçuların təyin edilməsi olub.
    Yekun nəticəyə əsasən qızlar arasında
Nuray Hümbətova (49 kiloqram, Naxçı-

van), Günel Əliyeva (52
kiloqram, NDU) və Lalə
Namazlı (71 kiloqram, Şə-
rur) öz çəki dərəcələrində
qalib adını qazanıblar.

Oğlanlar arasında Ay-
xan Heydərov (49 kilo-

qram, Naxçıvan), Möhsün Həsənzadə (52
kiloqram, Ordubad),  Nazim Abazərli (57
kiloqram, NDU), Kamil Abdullayev (60
kiloqram, Sədərək), Kamran Mustafazadə
(63,5 kiloqram, Naxçıvan), Muxtər Fər-
zəliyev (67 kiloqram, Naxçıvan), Asim
Əliyev (71 kiloqram, Sədərək), Olaboye
Davidlekan (75 kiloqram, NDU), Sərvər
Abdullayev (81 kiloqram, Naxçıvan) və
Məhəmmədəli Bağırov (91 kiloqram,
Naxçıvan) fəxri kürsünün ən yüksək zir-
vəsinə qalxıblar.
    Sonda qalib idmançılar mükafatlan-
dırılıb.

Boks üzrə muxtar respublika 
birinciliyi başa çatıb

2021-ci ilin quruculuq rm ğanları

Müasirləşən kəndlərimiz

Ordubad rayonunun Dırnıs kəndi

Ordubad rayonunun Vələver kəndi

Ordubad rayonunun Yuxarı Əndəmic kəndi

Şərur rayonunun Şəhriyar kəndi

Babək rayonunun Araz kəndi

Babək rayonunun Göynük kəndi

Şərur rayonunun Dərvişlər kəndi

  Bu gün hər bir naxçıvanlı dönüb bir qədər geriyə baxanda yaşadığı indiki dövrlə
qürur duyur: bu, onun, sənin, mənim – hamımızın mənəvi haqqıdır. Saatbasaat, gün-
bəgün müasirliyə qovuşan qədim yurd yerimizin inkişafının yeni mərhələsinə qədəm
qoymasıdır belə qürur hissini yaşamağımız. Tarix üçün qısa bir zaman kəsiyində on
illərə bərabər inkişaf yolu keçən Naxçıvan bu gün elə bir tərəqqiyə nail olub ki, onu
ifadə etməkdə söz də, qələm də acizdir. Bunu, xüsusilə vurğulamaq lazımdır ki,
paytaxt şəhərimiz, rayon mərkəzlərimizlə yanaşı addımlayan kənd yaşayış məntəqə-
lərimizi də artıq tanımaq olmur. Bir vaxtlar gözdənuzaq, könüldəniraq düşmüş, bu
gün isə qəsəbə timsallı bu ünvanlar ilin bütün fəsillərində gözəldir – bəstəkar istəyir
mahnı qoşa, şair istəyir şeir yaza, rəssam istəyir ki, bu gözəllikləri tabloya köçürə.

Vətənə, dövlətə, dövlətçiliyə, mənsub olduğun xalqa məhəbbət hisslərinin
ifadəsi olan yeniliklər dünənə ehtiramın, sabaha cavabdehlik məsuliyyətinin bariz
təcəssümüdür... 

Naxçıvan Muxtar Respublikası
üzrə 2021-ci ildə taxıl səpininin

yekununa dair məlumat
hektarla

    Rusiyanın paytaxtı Moskvada pauerliftinq
üzrə dünya çempionatı keçirilib.

    Azərbaycan
yığma koman-
dasının heyətin-
də naxçıvanlı id-
mançı Əli Əsgə-
rov mundialda
iştirak edib. Cari
ildə Azərbaycan Qran-prisinin mütləq qalibi
və ölkə çempionu olan Əli Əsgərov ən güc-
lülərin mübarizəsi kimi qiymətləndirilən
təchizatsız üslubda yarışıb. Benç-press nö-
vündə (ştanqı sinədən qaldırma) 90 kiloqram
çəki dərəcəsi üzrə mübarizə aparan muxtar
respublika idmançısı 212 kiloqramlıq ağırlığın
öhdəsindən gəlməklə medalçılar sırasına
düşüb. O, müvafiq göstərici ilə dünya üçün-
cüsü adına layiq görülüb. 
    Sonda idmançımız təltif olunub.

Dünya çempionatında
uğurlu nəticə

- Ceyhun MƏMMƏDoV


